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1x Be Quiet! Pure Base 500 Black |

Le Pure Base 500 Black associe des fonctionnalités personnalisables et silencieuses a un design
compact

PANNEAU SUPERIEUR STANDARD

Le panneau supérieur standard compléte parfaitement le design du Pure Base 500. Un tapis isolant
fixé en dessous garantit un fonctionnement silencieux. C'est le choix idéal pour les systemes a
refroidissement par air et les configurations PC standards et silencieuses. Des aimants puissants
assurent la bonne fermeture des panneaux.

PANNEAU SUPERIEUR HAUTE PERFORMANCE

Pour tous ceux qui souhaitent une performance maximale et en particulier pour les systemes a
refroidissement par eau grace a son panneau supérieur extrémement perméable a l'air. Il est fait de
tissus a mailles Iégéeres assurant le plus grand écoulement d’air possible.

DEUX VENTILATEURS PURE WINGS 2 PRE-INSTALLES

Deux ventilateurs Pure Wings 2 pré-installés avec des pales optimisées assurent un flux d'air parfait et
un refroidissement constant. Malgré la conception compacte du boitier, les ventilateurs avant et arriere
sont des modeles en 140 mm, assurant un fonctionnement trés silencieux.En option, trois autres
ventilateurs de 140 mm peuvent étre installés en plus.

AMORTISSEMENT DU BRUIT

Les panneaux avant, latéraux et supérieur sont équipés de tapis isolants, offrant une grande stabilité
et des capacités d'atténuation du bruit optimisées. Les filtres a poussiére a I'avant et en dessous sont
faciles a enlever pour le nettoyage.

UN DESIGN SOPHISTIQUE

Le Pure Base 500 offre des dimensions généreuses pour l'installation de cartes graphiques haut de
gamme et de grands systémes de refroidissement jusqu’a 190 mm de hauteur. Les ventilateurs ou les
radiateurs jusqu'a 360 mm peuvent étre installés facilement & l'avant. La zone supérieure offre un
espace pour les ventilateurs ou les radiateurs jusqu'a 240 mm.

RANGEMENT FONCTIONNEL DES CABLES

Le Pure Base 500 offre de multiples possibilités pour installer jusqu'a 5 SSD au total, deux peuvent
étre installés en évidence. Le boitier offre d’excellentes options d’acheminement des cables pour
cacher les cébles indésirables.

UN CACHE ALIMENTATION FONCTIONNEL

Le cache alimentation couvre parfaitement les cébles, le bloc d'alimentation et contient une double
rack pour disque dur. La double cage HDD avec supports découplés réduit les vibrations et contribue a
maximiser le silence. Il peut également étre repositionné pour installer des radiateurs jusqu'a 360 mm
a l'avant. En utilisant le support du bloc d'alimentation, I'unité d'alimentation peut étre facilement
installée par l'arriére.

FONCTIONNEMENT PRATIQUEMENT INAUDIBLE

Les deux ventilateurs Silent Wings PWM sont dotés du systéeme de roulement dynamique-fluide
avancé, de moteurs six poles lisses et de pales a débit d'air optimisé. Le ventilateur avant Silent Wings
3 fournit une pression d'air extrémement élevée, grace a une entrée d'air en forme d'entonnoir au
niveau du cadre. Montage du ventilateur découplé avec éléments anti-vibration sur le dissipateur de
chaleur.

Fiche technigue Description

Nom Pure Base 500 noir | Boitier PC, Mini ATX / Micro ATX / ATX, 2
ventilateurs Pure Wings 2 140 mm

Titre be quiet! Pure Base 500 noir | Boitier PC, Mini ATX / Micro ATX
[ ATX, 2 ventilateurs Pure Wings 2 140 mm

Format Midi Tower

Type PC
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Couleur du produit

Facteur de forme de carte mére supporté

Nombre de consoles 3.5"

Matériel

Nombre de baies 2,5 "

Nombre de slots d'extension

Vitre latérale

Filtre anti-poussiére

Hauteur maximale refroidisseur de CPU

Longueur maximale carte graphique

Longueur maximale du cable d'alimentation
Certification

Bloc d'alimentation inclus

Emplacement d'alimentation

Facteurs de forme d'alimentation pris en charge
Quantité de ports de type AUSB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)
Entrée audio

Sortie audio

Ventilateurs installés avant

Ventilateurs avant maximum

Prise en charge des diamétres des ventilateurs avants
Ventilateurs arriéres installés

Pris en charge des diamétres des ventilateurs arriéres
Ventilateurs supérieurs maximaux

Pris en charge des diamétres des ventilateurs supérieurs
Courant d'air maximum

Niveau de son (vitesse lente)

Tension nominale du ventilateur

Intensité nominale du ventilateur

Consommation du ventilateur

Tailles des radiateurs avant prises en charge

Tailles des radiateurs arriere prises en charge

Tailles des radiateurs supérieurs prises en charge
Tailles de disques durs supportées

Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Largeur du colis

Profondeur du colis

Noir

ATX, Mini-ATX, Mini-ITX
2
Synthétique ABS, Acier
5

7

Non

Oui

19 cm
36,9cm
25,8 cm

CE, RoHS
Non

Bas

ATX, PS2

2

Oui

Oui

1x 140 mm
3

120,140 mm
1x 140 mm
120,140 mm
2

120,140 mm
55,8 cfm
17,1 dB
122V

0,09 A

1,08 W
120,140,240,280,360 mm
120,140 mm
120,240 mm
2.5,3.5"

231 mm
450 mm
443 mm
6,95 kg

285 mm
494 mm
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Hauteur du colis 510 mm

Poids du paquet 7,92 kg

Code du systéme harmonisé 84733080

Vis incluses Oui

Code EAN 4260052187821
T R
Date de création de l'impression: 18-09-2025
Prix individuel (HTVA, en euro): 78.43 €
Prix individuel (TVAC, en euro): 949 €
Nombre d'exemplaires: 1
Prix total (TVAC, en euro): 949 €
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